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Asociacija, Stoties g. 23, LT-42164 Rokiškis, Lietuva, Kodas 304074200 

 

ROKIŠKIO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 
IŠRAŠAS 

2025 m. rugsėjo 22 d. Nr. 4 

Rokiškis 

 

Valdybos susirinkimas – 2025 m. rugsėjo 22 d. 10.30 val. mišriu būdu: nuotoliniu, rašytiniu ir kontaktiniu 

(Stoties g. 23, Rokiškis, 2 a. salė). 

Nuoroda dalyvavimui nuotoliniu būdu 

https://us05web.zoom.us/j/88099978634?pwd=iiXZfKyJNJZmZsBffOrrvcGuPJr5dM.1 

 

Valdybos susirinkimas sušauktas tinkamai. Valdybos nariai buvo informuoti elektroniniais paštais ir 

telefonu.  

Rokiškio miesto VVG valdybos narių yra 9 deleguoti asmenys. Susirinkime dalyvauja 9 deleguoti atstovai, 

valdybos nariai: Giedrius Rimkus Visuomeninė organizacija „Tyzenhauzų paveldas“, Domantas Barauskas 

Rokiškio rajono sporto ir turizmo klubas (balsavimo biuletenis), Ieva Šeškaitė UAB „Alreta“, Toma 

Matuliauskienė Kęstučio Vanago individuali įmonė, Žygimantas Jasiulionis UAB „Intellmedia Solutions“ 

(balsavimo biuletenis), Alicija Matiukienė Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centras, Algirdas 

Cegelskas Rokiškio rajono savivaldybė, Kristina Balužienė Rokiškio rajono savivaldybė, Agnė Grizevičiūtė 

Rokiškio rajono savivaldybė (balsavimo biuletenis). Kvorumas yra. 

Susirinkimo pirmininkas – Giedrius Rimkus, Rokiškio miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininkas, 

Susirinkimo sekretorė – Ramunė Cegelskaitė-Spaičienė, Rokiškio miesto vietos veiklos grupės projekto 

ekspertė. 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Kvietimo Nr. 11-038-K „Užimtumui didinti skirtų iniciatyvų įgyvendinimas, vykdant 

informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo, neformaliojo švietimo, naujų profesinių ir kitų 

reikalingų įgūdžių įgijimo veiklas“ projektų įgyvendinimo planų bendrųjų ir prioritetinių naudos 

ir kokybės vertinimo kriterijų tvirtinimo; Vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo sąlygų 

gairių pareiškėjams tvirtinimo; Kvietimo teikti projektų įgyvendinimo planus tvirtinimo. 

2. Dėl Kvietimo Nr. 11-039-K „Bendruomenės verslumo skatinimo iniciatyvų įgyvendinimas bei 

verslo pradžiai reikalingų priemonių suteikimas“ projektų įgyvendinimo planų bendrųjų ir 

prioritetinių naudos ir kokybės vertinimo kriterijų tvirtinimo; Vietos plėtros projektų atrankos ir 

finansavimo sąlygų gairių pareiškėjams tvirtinimo; Kvietimo teikti projektų įgyvendinimo 

planus tvirtinimo. 

3. Dėl Kvietimo Nr. 11-034-K „Socialinio verslo kūrimasis ir plėtra Rokiškio mieste“ projektų 

įgyvendinimo planų bendrųjų ir prioritetinių naudos ir kokybės vertinimo kriterijų tvirtinimo; 

Vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gairių pareiškėjams tvirtinimo; Kvietimo 

teikti projektų įgyvendinimo planus tvirtinimo. 

4. Kiti klausimai. 

https://us05web.zoom.us/j/88099978634?pwd=iiXZfKyJNJZmZsBffOrrvcGuPJr5dM.1
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1. SVARSTYTA. Kvietimo Nr. 11-038-K „Užimtumui didinti skirtų iniciatyvų įgyvendinimas, vykdant 

informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo, neformaliojo švietimo, naujų profesinių ir kitų 

reikalingų įgūdžių įgijimo veiklas“ projektų įgyvendinimo planų bendrųjų ir prioritetinių naudos ir 

kokybės vertinimo kriterijų tvirtinimo; Vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gairių 

pareiškėjams tvirtinimo; Kvietimo teikti projektų įgyvendinimo planus tvirtinimas. 
 

NUTARTA: Patvirtinti Kvietimo Kvietimo Nr. 11-038-K „Užimtumui didinti skirtų iniciatyvų 

įgyvendinimas, vykdant informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo, neformaliojo švietimo, naujų 

profesinių ir kitų reikalingų įgūdžių įgijimo veiklas“ projektų įgyvendinimo planų bendrųjų ir 

prioritetinių naudos ir kokybės vertinimo kriterijai, vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo 

sąlygų gairės pareiškėjams ir Kvietimas teikti projektų įgyvendinimo planus. 

BALSAVO:  9 balsai– Už;  0 – Prieš; 0 – susilaikė. 

 

2. Kvietimo Nr. 11-039-K „Bendruomenės verslumo skatinimo iniciatyvų įgyvendinimas bei verslo 

pradžiai reikalingų priemonių suteikimas“ projektų įgyvendinimo planų bendrųjų ir prioritetinių 

naudos ir kokybės vertinimo kriterijų tvirtinimo; Vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo 

sąlygų gairių pareiškėjams tvirtinimo; Kvietimo teikti projektų įgyvendinimo planus tvirtinimas. 

 

 

NUTARTA: Patvirtinti Kvietimo Nr. 11-039-K „Bendruomenės verslumo skatinimo iniciatyvų 

įgyvendinimas bei verslo pradžiai reikalingų priemonių suteikimas“ projektų įgyvendinimo planų 

bendrųjų ir prioritetinių naudos ir kokybės vertinimo kriterijai, vietos plėtros projektų atrankos ir 

finansavimo sąlygų gairės pareiškėjams ir Kvietimas teikti projektų įgyvendinimo planus. 

BALSAVO:  9 balsai– Už;  0 – Prieš; 0 – susilaikė. 

 

 

3. SVARSTYTA. Kvietimo Nr. 11-034-K „Socialinio verslo kūrimasis ir plėtra Rokiškio 

mieste“  projektų įgyvendinimo planų bendrųjų ir prioritetinių naudos ir kokybės vertinimo kriterijų 

tvirtinimo; Vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gairių pareiškėjams tvirtinimo; 

Kvietimo teikti projektų įgyvendinimo planus tvirtinimas. 
 

NUTARTA: Patvirtinti Kvietimo Nr. 11-034-K „Socialinio verslo kūrimasis ir plėtra Rokiškio 

mieste“ projektų įgyvendinimo planų bendrųjų ir prioritetinių naudos ir kokybės vertinimo kriterijai, 

vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gairės pareiškėjams ir Kvietimas teikti projektų 

įgyvendinimo planus. 

BALSAVO:  9 balsai– Už;  0 – Prieš; 0 – susilaikė. 

 

4. Kiti klausimai.  

Pasidalinta informacija apie Strategijos įgyvendinimą, apie įvykusius Kvietimus ir apie 5 gautus PĮP, 

kuriems pradėtas naudos ir kokybės vertinimas. Dėl civilinės saugos mokymams planuojamų lėšų 

poreikio ir dalyvių skaičiaus, šios informacijos pateikimui VRM. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                                                Giedrius Rimkus 

 

Susirinkimo sekretorė                                                                     Ramunė Cegelskaitė-Spaičienė 

 


